
 

News Release 
                      2025 年 4 月 24 日 

                                

山口県岩国市に初出店! 

「やまや南岩国
みなみいわくに

店」４月 25 日（金）グランドオープン! 
 

 

当社は、山口県岩国市に「やまや南岩国店」を 2025 年 4 月 25 日（金）に開店いたしますのでお

知らせします。 

「南岩国店」は、山口県下関市に「新下関店」をオープンして以来の山口県内 2 店舗目、岩国市に

は初出店となります。 

JR 山陽本線「南岩国駅」から南西へ約 800ｍ、国道 188 号線沿い、「南岩国一丁目」交差点か

ら南へ約 260ｍ、フジ南岩国店敷地内に開店いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品の品揃えの充実と売場の買いやすさを目指し、洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食

品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、プロのお客様にもご満足いただけることと存じます。また、

店内には冷蔵セラーを完備しており、清酒やワインの品質管理により一層の配慮をするなど、お客様には

安心してご利用いただけることと存じます。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

贈り物やゴールデンウィークの手土産にもご利用いただける地酒や地ワインをはじめ、母の日の贈り物に

も好適なワインや洋酒等も幅広く取り揃えております。また、アウトドアや行楽に最適な大容量ボトルやパ

ーティーサイズのドリンクや食品を多数取り揃えており、ご家族やご友人とのレジャーシーンをもっと楽しくす

る「とっておきの一杯」をぜひ当店でお選びください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おかげさまでやまやは、55 周年。全国 31 都府県、355 店舗のネットワークを活かして日本全国の美

味しいものを取り揃えた「やまや万博」も開催しております。 

 

 

 

 

 

 

 



 

尚、4 月 25 日（金）からグランドオープンセールを開催し、酒専門店ならではの品揃えで皆様をお迎

えいたします。期間中 1,000 円以上お買い上げのお客様には粗品をプレゼント致します（景品が無くな

り次第終了となります）。４月 25 日（金）～4 月 29 日（火・祝）はやまやカードお申込みで 600

円相当のお買物券がもらえるキャンペーンを開催し、ご好評いただいている「対象商品購入でｄポイント

がもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

 

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

▼ キャンペーン詳細は「やまやホームページ」から 

https://www.yamaya.jp/ 

 
▼ やまやインスタ follow us!    

https://www.instagram.com/yamaya_insta/ 

 

■「やまや南岩国店」店舗概要 

住   所 : 〒740-0034  

山口県岩国市南岩国町三丁目 22 番 63 号 

電   話 : 0827-30-8830 

営業時間 : ＡＭ 9:00～ＰＭ 9:00  

売場面積 : 642.28 ㎡（194.29 坪） 

※やまや全店、外国人旅行者免税登録店舗〔Japan.Tax-free Shop〕となっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社やまや 営業部 

TEL:０２２－７４２－３１１８ 


